
 

Szczecin, dnia 21.06.2023 r. 

A-ZP.381.43.2023.AKZ 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Remont łazienek i WC w boksach mieszkalnych na I, II piętrze w budynku 

Dom Studenta nr 3 przy ul. Kordeckiego nr 15 w Szczecinie 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

    FORHAUS KATARZYNA WOŹNIAK 

    UL. 26 KWIETNIA 45/36 

    71-126 SZCZECIN      

     Cena: 433 465,21 zł  brutto 

    Termin realizacji usługi: 60 dni kalendarzowych 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

 

 

….………………………….. 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów  

w zakresie 

kryterium 

cena  

Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium 

termin 

wykonania   

            Łączna 

liczba 

punktów 

1.  Konsorcjum firm: 

GLOBAL HOUSE Justyna 

Janowska 

ul. gen. Aleksandra Litwinowicza 

2/3,  

71-074 Szczecin 

HELBAU Monika Bojków 

ul. Pomarańczowa 45/2,  

70-781 Szczecin 

 

 

 

56,76 pkt 

 

 

 

30,00 pkt 

 

 

 

87,76 pkt 

2. FORHAUS KATARZYNA 

WOŹNIAK 

UL. 26 KWIETNIA 45/36 

71-126 SZCZECIN 

 

60,00 pkt 
 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 


		2023-06-21T10:23:27+0200
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2023-06-21T13:32:30+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




